各クラブ代表各位　　　　　　　　　　　　　　　令和 2 年9 月 21 日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　美浜区少年軟式野球連盟
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　長　 佐々木　康治

件　名：秋季大会・BWトーナメント大会他連絡事項の件
お世話になります。
選手の皆さん、秋季大会開催中ですが、楽しく野球が出来ていますか？
試合・練習では三密をさけてコロナウイルス感染症には注意をしましょう。
さて、掲題の件について下記のとおり実施しますので、お知らせします。

1． 秋季大会決勝戦・閉会式
[bookmark: _Hlk51524586]日時：  令和2年9月27日（日）11時～B決勝戦　13時～A決勝戦
場所：  中高浜球場
　　　閉会式：15時より中高浜球場で行いますので、ABC各ゾーン入賞　　　　4チームは参加願います。

（追記）前年度入賞チームは9月27日（日）11時～12時に、
中高浜球場バックネット裏まで返還願います。
	返還チーム下記です。

	〈　Ａゾーン　〉

	〈　Ｂゾーン　〉

	〈　Ｃゾーン　〉

	優  勝

	磯辺シャークス

	真砂シーホークス

	打瀬ベイバスターズ

	準優勝

	打瀬ベイバスターズ

	幸町リトルインディアンズ

	真砂シーホークス

	第３位

	真砂シーホークス

	高洲コンドルス

	幕西ファイヤーズ

	　〃

	幸町リトルインディアンズ

	磯辺シャークス

	磯辺シャークス

2． BWトーナメント抽選会他について
日時：  令和2年9月27日（日）12時～各クラブ代表もしくは代理の方。
場所：  中高浜球場
　　　開会式：実施しません。
　　　参加費：各クラス＠4,000となりますのでお願いします。
エントリーについて確認します。トーナメント表を作成に当たり秋季大会と
異なる場合は9月22日まで佐々木、崎谷、浅井まで連絡願います。

3． 各クラブ代表者会議を令和2年9月27日BWトーナメント抽選会が　　終了次第実施します。（前日県理事会、当日朝協会常任理事会の報告等）
以上